
Reply to Reviewers 
 

We sincerely appreciate the two reviewers for their time and efforts to improve the revised 
manuscript. The minor comments from the second reviewer are reproduced below followed by 
our responses in blue. The corresponding edits in the manuscript are highlighted with track 
changes.  
 
Reviewer #2: 
The added analysis of additional impacts that affect HCHO abundance and that may vary with 
drought severity (such as NOx and mixing height) has strengthened this paper, and help provide 
additional support for its conclusions on drought impacts on isoprene emissions. I have a few 
minor technical corrections to suggest, but would otherwise recommend publication. 
 
(1) Line 137: Suggest including a reference for the OMI NO2 product used here. 
Response: Thanks for the suggestion. The reference (Nickolay et al., 2019) was added in the 
main texts. 
(2) Figure 4b: I think the units for the dashed lines are incorrect (should be 1014 molec/cm2?). 
Also, the title of the panel suggests that the dashed lines represent relative changes in NO2, but 
they are absolute differences from N0, correct? 
Response: Thanks for catching the error. The unit has been changed to 1014 molec/cm2. It is 
correct that the dashed lines are absolute differences from N0. We have clarified this in the 
subtitle of Figure4b in the main texts. 
(3) Line 231-232: While it makes sense that one might expect more HCHO photolysis during 
drought due to more clear, sunny days, are there any studies to cite here that have documented 
this effect? 
Response: Two references (Naimark et al., 2021; Wang et al., 2017) were added to the main 
texts. 
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